ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

23 июня  2023                                                                                                      № 1

 Об утверждении графика дежурств членов сельской избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» на июнь,июль, август, сентябрь 2023 г.

Сельская избирательная комиссия сельского поселения «Галкинское»,решила:

 1.Утвердить график дежурств членов сельской избирательной комиссии на июнь, август, сентябрь 2023 года по выборам Главы сельского поселения     «Галкинское»
 2.График работы с 13:00 до 17:00 (ежедневно), субботу и воскресенье с 09:00 до 13:00

3.Разместить решение на официальном сайте «галкинское.рф»

Председатель избирательной комиссии                            О.В.Новикова

Секретарь избирательной комиссии                                    Л.В.Покоева